EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 25/02/2025
Hora de Início: 15:00 horas
Data Fim: 25/02/2025
Hora Fim: 17:00
Local: Telepresencial Plataforma Microsoft Teams

Edital e Pauta:

O delegado da DELEGACIA SINDICAL do Sindireceita em Presidente Prudente

- SP, Olavo Oliveira da Cruz, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na

ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), para discutir e

deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL.

1. Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;
2. Mobilização pela instalação de Mesa Específica de Negociação entre o

Governo Federal e a categoria dos ATRFB; e
3. Aditivo Não Oneroso ao Contrato da Ação dos 28,86% de 1997 –

Fortaleza/C

O link será enviado através do grupo de Whatsapp: “DS – PPte – Oficial”.

Presidente Prudente, 24 de fevereiro de 2025.

OLAVO OLIVEIRA da CRUZ
DS - Presidente Prudente/SP

		2025-02-24T18:22:53-0300
	Brasil
	OLAVO OLIVEIRA DA CRUZ
	Assinador Serpro